
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘOVICE 
odbor technický a dopravní 

 

Městský úřad Hořovice 
Palackého náměstí 2/2 

268 01 Hořovice  

e-mail: e-podatelna@mesto-horovice.cz 
telefon: 311 545 301 
DS: yjmbxfn 

 
 

vaše č.j.:  
ze dne:  
 

naše č.j.: MUHO/6755/2025 
vyřizuje: M. Jelínek 
tel.: 311 545 367 
e-mail: doprstav2@mesto-
horovice.cz  

 

ViVa – Schneider s.r.o. 
K Cihelně 99 
267 01 Trubín 

Datum: 11.3.2025 

R O Z H O D N U T Í 

 
     Dne 28. 2. 2025 požádala firma ViVa – Schneider s.r.o. zastupující firmu RISL, s.r.o. IČ 
45310653 o povolení úplné uzavírky silnice III/23613 v obci Březová a to z důvodu výstavby 

kanalizace a ČOV. 

 Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní, příslušný podle ustanovení § 40 odst. 4) 

písm. a) zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů jako 

silniční správní úřad ve věcech silnic, po předchozím projednání a souhlasu majetkového správce 

komunikace KSÚS Středočeského kraje č.j. 1375/25/KSUS/KLT/PR a Policie ČR – KŘ-DI 

Beroun č.j. KRPS-59979-2/ČJ-2025-010206. 

 Podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 vyhlášky č.104/1997 Sb., kterou se 

zákon o pozemních komunikacích provádí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen prováděcí 

vyhlášky k němu) 

p o v o l u j e    ú p l n o u     u z a v í r k u 

 

silnice III/23613 v obci Březová a to z důvodu výstavby kanalizace a ČOV. 

Stavba bude rozdělena na 2. etapy. V 1. etapě bude do uzavřeného úseku povolen vjezd vozidel 
stavby a autobusům. Po dohodě se stavbyvedoucím případně vozidlům obyvatel obce Březová. 
Ve 2. etapě bude povolen do uzavřeného úseku vjezd vozidlům stavby a to po dohodě se 
stavbyvedoucím, případně vozidlům obyvatel obce Březová. 
Pracovní místa budou, podle situace a možností stavby zkrácena tak, aby byl průjezd vozidel byl 
plynulý a byla umožněna dopravní obsluha přilehlých nemovitostí. 

 

1. Termín úplné  uzavírky :    I. etapa   31. 3. 2025 -  30. 6. 2025  

                                                   II. etapa    1. 7. 2025  -  31. 8. 2025 

 

2. Druh uzavírky :  úplná.   

 
3. Uzavřený úsek: pracovní místo. 

 

4. Důvod uzavírky: výstavba kanalizace a ČOV. 

 

mailto:e-podatelna@mesto-horovice.cz
mailto:doprstav2@mesto-horovice.cz
mailto:doprstav2@mesto-horovice.cz


Městský úřad Hořovice 
Palackého náměstí 2/2 

268 01 Hořovice  

e-mail: e-podatelna@mesto-horovice.cz 
telefon: 311 545 301 
DS: yjmbxfn 

2 
 
 

5. Autobusová doprava : 
 

I. etapa – 31. 3. 2025 – 30. 6. 2025  
II. etapa – 1. 7. 2025 – 31. 8. 2025  
DOTČENÉ LINKY  
PID 528  
OBJÍZDNÉ TRASY  
528  
I. etapa  
Vybrané spoje průjezd skrz stavbu.  
Spoje mimo stavbu  
Směr Broumy  
spoje z Točníku dojedou do zst. Březová po sil. III/23613, otočí se a budou pokračovat po sil. 
III/23512 do Bzové na Křižovatky vpravo sil. III/2352, vlevo sil. III/23614 směr Kublov a dále ve 
své trase,  
Spoje mimo stavbu  
Směr Hořovice  
spoje z Kublova sil. III/23614, vpravo sil. III/2352 na Křižovatky, vlevo sil. III/23512, vlevo sil. 
III/23613 do zst. Březová, otočí se a budou pokračovat po sil. III/23613 do Točníku a dále ve své 
trase  
II. etapa  
Směr Broumy  
spoje z Točníku po sil. III/23613, vlevo sil. III/23512, vpravo sil. III/2352, vlevo sil. III/23614 směr 
Kublov a dále ve své trase  
Směr Hořovice  
spoje z Kublova sil. III/23614, vpravo sil. III/2352 na Křižovatky, vlevo sil. III/23512, vpravo sil. 
III/23613 do Točníku a dále ve své trase  
ZMĚNY ZASTÁVEK 
I. etapa  
Březová,,háj. – ruší se bez náhrady  
Bzová,,Bezovka – přesouvá se na komunikaci III/23512 do existující zst. před objekt č.p. 166 a 
protisměrně nová náhradní zst. v prostoru mezi objekty č.p. 131 až 163  
 poloha: https://mapy.cz/s/daduzasoke  
 

II. etapa  
Březová,,háj. – ruší se bez náhrady  
Bzová,,Bezovka – přesouvá se na komunikaci III/23512 do existující zst. před objekt č.p. 166 a 
protisměrně nová náhradní zst. v prostoru mezi objekty č.p. 131 až 163  
 poloha: https://mapy.cz/s/daduzasoke  
Březová – přesunuta do náhradní zst. Březová,,Pod hrází  
VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD  
Akce si vyvolá zpracování výlukových jízdních řádů, a proto požadujeme doručit DIR nejméně 7 
dní před termínem akce s ohledem na procesní záležitosti spojenými s jeho přípravou, 
schválením a zapracováním u dopravců (vč. vývěsu na zastávky).  
ZÁVĚR  
V případě změny termínu nebo rozsahu uzavírky je nutné neprodleně informovat IDSK.  
 

mailto:e-podatelna@mesto-horovice.cz


Městský úřad Hořovice 
Palackého náměstí 2/2 

268 01 Hořovice  

e-mail: e-podatelna@mesto-horovice.cz 
telefon: 311 545 301 
DS: yjmbxfn 

3 
 
 

Požadujeme:  
 osazení IP 22 - "POZOR ZAST. BUS V JÍZDNÍM PRUHU" v dostatečné vzdálenosti před 
náhradní zastávkou Bzová,Bezovka  
 
6. Dopravní značení- stanovení: DIO vypracované firmou ViVa –Schneider s.r.o. a schválené DI 
Beroun pod č.j. KRPS – 59979-2/ČJ-2025-010206. 
  
7. Objízdná trasa: Objízdná trasa bude vedena po silnici III/2352 a III/23512. 
 

8. Odpovědná osoba:  Daniel Roztočil, stavbyvedoucí, tel. 602 232 163. 
                                         

Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní, si vyhrazuje právo  
udělené povolení omezit nebo zrušit, nebudou-li splněny podmínky tohoto rozhodnutí. 

O d ů v o d n ě n í : 

     Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní, obdržel dne 28. 2. 2025 žádost firmy 
ViVa – Schneider s.r.o. zastupující firmu RISL, s.r.o. o povolení  uzavírky silnice při výstavbě 
kanalizace a ČOV v obci Březová. 
Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní,  posoudil a rozhodl žádosti vyhovět, jak je 
ve výroku uvedeno. Odvolání proti rozhodnutí dle § 25 odst. 4 písm. c) bod 3 a písm. d) zák. č. 
13/19997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů byl odejmut odkladný 
účinek z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu. 

P o u č e n í : 

 Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení ke 
Krajskému úřadu Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, podáním 
u zdejšího Městského úřadu Hořovice, odboru technického a dopravního. Proti části o vyloučení 
odkladného účinku se dle § 85 odst. 2 písm. a) zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, nelze odvolat.  

 

 

Miloslav Jelínek 

samostatný odborný referent  

 

Správní poplatek: nepodléhá správnímu poplatku. 

 

Obdrží : 

KSÚS Středočeského kraje 

ViVa – Schneider s.r.o. 

Dotčené orgány státní správy: 

Policie ČR, KŘ-DI Beroun, Tyršova 1635, 266 50 Beroun 2 

Na vědomí:  

ARRIVA St. Čechy 

HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970,  Kladno 

USZS Středočeského kraje, Vančurova 1544, Kladno 272 01 

Integrovaná doprava Středočeského kraje 

Obec Bzová 

Obec Březová 

mailto:e-podatelna@mesto-horovice.cz


Městský úřad Hořovice 
Palackého náměstí 2/2 

268 01 Hořovice  

e-mail: e-podatelna@mesto-horovice.cz 
telefon: 311 545 301 
DS: yjmbxfn 

4 
 
 

 

mailto:e-podatelna@mesto-horovice.cz

		2025-03-11T12:44:58+0000




